
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Sastāvs (DSS - PRS)
Datums: 13.12.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 13:03 Spēles Nr.: 105

Galvenie tiesneši
ARTAMONOVS Aleksandrs
ŠIRINS Kaspars

Līnijtiesneši

Daugavpils SS HK Prizma Sarkanie

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 NEVEDOMSKIS Markuss
30 KURILOVS Timurs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 SPALVĒNS Kristers
30 KOĻESŅIKOVS Domeniks

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U PUZĀNS Damirs
5 U PUCIKS Damirs
6 A ČERKOVS Marks
7 A DRJAMINS Aleksandrs
9 U RATNIEKS Māris
11 U SEMJONOVS Ivans
12 U ZARIPOVS Sabirs
13 U ELTERMANS Andrejs
17 A AZAROVS Aleksandrs
20 U JAKIMOVIČS Damians
21 U KAČALOVS Kirils
23 U DALIŠEVSKIS Pāvels
28 A RIMICĀNS Rihards K
29 U KOČKINS Gļebs
31 U KURELASS Bruno

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 U RUBĪNS Markuss
3 U OŠIŅŠ Renāts
6 A ČIRIKOVS Artjoms
11 U SPARĀNS Arnis
12 U LAUCIŅŠ Miķelis
13 U SPRUKULIS Roberts
14 U SMORODINS Timurs K
15 A KORŅILOVS Marks
16 U KREČETŅIKOVS Mikus A
18 U ROMAŅENKO Dmitrijs
19 A BERGMANIS Didzis A
22 A LŪSIŅŠ Luiss
24 A ARTJOMENKO Aleksandrs
26 U AUSTRUMS Markuss
27 U BĀNIS Renārs
29 U LAKTIŅŠ Miķelis

Galvenais treneris:
PEČURA Sergejs

Galvenais treneris:
BLUKS Toms

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Sastāvs (DSS - PRS)
Datums: 13.12.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 13:03 Spēles Nr.: 105

Galvenie tiesneši
ARTAMONOVS Aleksandrs
ŠIRINS Kaspars

Līnijtiesneši

Daugavpils SS HK Prizma Sarkanie

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 NEVEDOMSKIS Markuss
30 KURILOVS Timurs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 SPALVĒNS Kristers
30 KOĻESŅIKOVS Domeniks

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 A ČERKOVS Marks
7 A DRJAMINS Aleksandrs
17 A AZAROVS Aleksandrs
28 A RIMICĀNS Rihards K
3 U PUZĀNS Damirs
5 U PUCIKS Damirs
9 U RATNIEKS Māris
11 U SEMJONOVS Ivans
12 U ZARIPOVS Sabirs
13 U ELTERMANS Andrejs
20 U JAKIMOVIČS Damians
21 U KAČALOVS Kirils
23 U DALIŠEVSKIS Pāvels
29 U KOČKINS Gļebs
31 U KURELASS Bruno

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
19 A BERGMANIS Didzis A
22 A LŪSIŅŠ Luiss
6 A ČIRIKOVS Artjoms
16 U KREČETŅIKOVS Mikus A
29 U LAKTIŅŠ Miķelis
15 A KORŅILOVS Marks
14 U SMORODINS Timurs K
12 U LAUCIŅŠ Miķelis
27 U BĀNIS Renārs
11 U SPARĀNS Arnis
24 A ARTJOMENKO Aleksandrs
18 U ROMAŅENKO Dmitrijs
3 U OŠIŅŠ Renāts
13 U SPRUKULIS Roberts
26 U AUSTRUMS Markuss
2 U RUBĪNS Markuss

Galvenais treneris:
PEČURA Sergejs

Galvenais treneris:
BLUKS Toms

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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